FLASH o40

Mdobelstoff, gewebt als Chevron aus einem Bouclégarn

mit kleinen Schlingen in Melangeoptik, sehr weich im Griff

Kollektion:
Material:
Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthdhe:
Verwendung:

Merkmale:
Waschbar

Pflegehinweise:

® o 2 X B

Besondere Hinweise:
Okotex 100 zertifiziert

Mountain Deluxe Sense of Nature
66 % PAN | 34 % PES

5

140.00 cm

3,5¢m
3,2cm

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.

Weitere lieferbare Farben:

Flash 030

Flash o5o

Flash 041

Flash o70



